СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	8 сентября 2022 года
	№ 212

село Каргасок

О внесении изменений в отдельные решения

Совета Каргасокского сельского поселения
Совет Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Внести в пункт 11 Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности Каргасокского сельского поселения, утвержденного решением Совета Каргасокского сельского поселения от 28 марта 2013 года № 29, изменение, заменив слова «70 процентов» словами «85 процентов».
2. Внести в пункт 4 Положения о составных частях денежного содержания муниципальных служащих Каргасокского сельского поселения, утвержденного решением Совета Каргасокского сельского поселения от 12 августа 2013 года № 49, изменения, изложив его в следующей редакции:
«4. Установить следующие размеры ежемесячной надбавки за особые условия муниципальной службы для муниципальных служащих Каргасокского сельского поселения:

1) ведущая группа должностей – до 180 процентов должностного оклада;

2) старшая группа должностей – до 160 процентов должностного оклада;

3) младшая группа должностей – до 90 процентов должностного оклада.».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2022 года.

	Председатель Совета Каргасокского сельского поселения

	Т.В. Лактионова

	Глава Каргасокского сельского поселения

	Д.Е. Барышев